5. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

5.1. Sutarčiai taikomas 

kainos apskaičiavimo 

būdas

Fiksuoto įkainio kainodara

5.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, 

kai taikoma fiksuoto 

įkainio kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra 228 058,89 Eur

(du šimtai dvidešimt aštuoni tūkstančiai

penkiasdešimt aštuoni eurai 89 ct) be PVM.

PVM sudaro 47 892,37 Eur (keturiasdešimt

septynis tūkstančius aštuonis šimtus

devyniasdešimt du eurus 37 ct).

Sutarties kaina yra 275 951,26 (du šimtai

septyniasdešimt penki tūkstančiai devyni

šimtai penkiasdešimt vienas euras 26 ct) su

PVM.

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra

lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų

sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir

Sutartyje nurodytų Paslaugų įsigijimui

Tiekėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais be

PVM. Pirkėjas perka Paslaugas pagal poreikį

[...]

organizacijai sutarties įvykdymo užtikrinimą

(Lietuvos Respublikoje ar užsienyje

registruoto banko garantiją ar draudimo

bendrovės laidavimo raštą kartu su

apmokėjimą įrodančio dokumento kopija). 

8.1.2. Sutarties įvykdymo užtikrinimo dydis

– 13 800,00 (trylika tūkstančių aštuoni

šimtai) eurų.

8.1.3. Sutarties įvykdymo užtikrinimas

įsigalioja banko garantijos arba draudimo

bendrovės laidavimo rašto išdavimo dieną ir

turi galioti iki pirkimo sutarties galiojimo

termino pabaigos, jei pirkimo sutarties

galiojimo terminas pratęsiamas, atitinkamai